EXTRATO DO CONTRATO Nº 128/2024 VINCULADO AO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 010/2024 – SRP

CONTRATANTE – PREFEITURA MUNICIPAL DE BUERAREMA – CONTRATADA – NOVA OESTE

DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA, inscrita no CNPJ n° 34.772.843/0001-28 – OBJETO:

Contratação de empresa para o fornecimento de medicamentos da Farmácia Básica; Data do Contrato:

10/10/2024; Prazo do Contrato: 31/12/2024; Valor Global do Contrato R$ 16.100,00 (dezesseis mil e cem

reais). Certifico para fins de prova, a quem de direito, conforme determinação legal foi devidamente

divulgado com publicação no mural da Prefeitura por 5 (cinco) dias úteis. Buerarema, 10 de Outubro de

2024 – Vinícius Ibrann Dantas Andrade Oliveira – Prefeito Municipal

		2024-11-21T12:12:38-0300